

BASF India Limited, Mumbai - 400 072, India

July 4, 2017

The Market Operations Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001.

Name of the Company:

BASF India Limited

Security Code No.:

500042

Dear Sirs,

Re: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for transfer of Equity Shares to the Investor Education & Protection Fund

We are enclosing herewith the newspaper advertisement issued by the Company pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendment notified on February 28, 2017.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BASF India Limited

Pradeep Chandan

Director - Legal, General Counsel

& Company Secretary

Pankaj Bahl

Manager - Company Secretarial

Encl: a.a.

cc :

The Assistant Manager Listing

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor Plot No.C/1, G Block Bandra – Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Registered Office

BASF India Limited

Plot No 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai - 400 072, India.

Tel +91 22 2858 0200 Fax +91 22 2858 0299

CIN - L33112MH1943FLC003972

www.india.basf.com

MUMBAI | TUESDAY, 4 JULY 2017 Business Standard

BASF India Limited

Regd. Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai- 400072 CIN: L33112MH1943FLC003972,

Website: www.basf.com/in, Tel: +91 22 28580200

Place: Mumbai

Dated: 4th July, 2017



NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years, to the IEPF set up by the Central

Accordingly, individual communication has been sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.basf.com/in. Shareholders are requested to refer to the weblink https://on.basf.com/2t8ZPIz to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

In view of the above, all such shareholders are requested to make an application to the Company/ Registrar & Share Transfer Agent (RTA) by 14th August, 2017 for claiming the unpaid dividend for the year 2009-2010 onwards so that their shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim/ application is received by the Company or the RTA, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF, without any further notice.

Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF. All shareholders are requested to note the above provisions and claim all unpaid dividends from time to time. It may also be noted that as per present rules, the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF authority after following the procedure prescribed under the said Rules.

For any clarification on the matter, shareholders may kindly contact the Company's RTA, TSR Darashaw Limited having their office at 6-10 H.M. Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi (West), Mumbai-400011, Tel No. 022-66178552, e-mail id: csg-unit@tsrdarashaw.com.

For BASF India Limited

PRADEEP CHANDAN

Director-Legal, General Counsel & Company Secretary बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नों. कार्यालय : प्लॉट क्र. ३७, चांदिवली फार्म रोड, चांदिवली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२

सीआयएन : एल३३११२एमएच१९४३एफएलसी००३९७२

वेबसाईट: www.basf.com/in. द.: +९१ २२ २८५८०२००



इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये समभागांच्या हस्तांतरणासाठी भागधारकांना सूचना

मुंबई, मंगळवार, ४ जुलै २०१७

केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफमध्ये सलग सात वर्षे दावा न करता किंवा प्रदान न होता शिल्लक राहिलेल्या लाभांशाच्या संबंधातील सर्व शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदी सहवाचता सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") च्या अनुषंगाने सचना देण्यात येत आहे.

त्यानुसार, सदर रुल्सप्रमाणे ज्यांचे रोअर्स आयुईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरत आहेत त्या भागधारकांना त्यांच्या आद्यतन उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिकरित्या कळविण्यात आले आहे. कंपनीने तिची वेबसाईट www.basf.com/in असे भागधारक आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स याबाबतचा तपशील अपलोड केला आहे. आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्सच्या तपशिलांची पडताळणी करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया वेबलिंक https://on.basf.com/2t8ZPIz पहावी.

वरील बाब ध्यानात घेऊन अशा सर्व भागधारकांनी कृपया साल २००९-२०१० पासून साठी प्रदान न झालेल्या लाभांशावर दावा करण्याकरिता १४ ऑगस्ट, २०१७ पर्यंत कंपनी/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) कडे एक अर्ज करावा, म्हणजे त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जाणार नाहीत.

हे कृपया ध्यानात ठेवावे की, जर कंपनी किंवा आरटीएला कोणताही दावा/अर्ज प्राप्त झाला नाही तर, पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफमध्ये त्या अंतर्गतच्या शेअर्सचे हस्तांतरण करणे भाग पडेल. कृपया ध्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्समधून उद्भवणारे भविष्यातील सर्व लाभ, लाभांश देखील आयईपीएफकडे हस्तांतरित होतील. सर्व भागधारकांनी कृपया वरील तरतुदी लक्षात घ्याव्यात आणि वेळच्यावेळी सर्व प्रदान न झालेल्या लाभांशावर दावा करावा. हे देखील ध्यानात घ्यावे की, सध्याच्या क्रल्सप्रमाणे अशा शेअर्सवर उपार्जित होणाऱ्या सर्व लाभांशासहित आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स सदर रुल्स अंतर्गत विहित केलेली प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मागता

उक्त विषयी कोणतेही स्पष्टीकरण हवे असल्यास भागधारकांनी कृपया कंपनीचे आरटीए, टीएसआर दाराशॉ लिमिटेड यांच्याशी त्यांच्या कार्यालयात ६-१०, एच. एम. पत्रावाला इंडस्ट्रिअल इस्टेट, फेमस स्ट्रिओजवळ, २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई-४०००११. द्.क्र.: ०२२-६६१७८५५२, ई-मेल आयडी: csg-unit@tsrdarashaw.com येथे संपर्क साधावा.

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडसाठी सही /-

ठिकाणः मुंबई दिनांक: ४ जुलै, २०१७

प्रदीप चंदन डायरेक्टर-लिगल, जनरल काऊन्सल अंड कंपनी सेकेटरी